Biéu 56 3 - Ban hanh kém theo Thong tw s6 90/2018/TT-BTC  ngay 28 thang 9 nam 2018 cia B¢ Tai chinh

Pon vi: Chi cuc Théng ké tinh Pong Nai
Chuong: 018

CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM

Pong Nai, ngéy 08 thang 04 nim 2025

Poc lap - Tw do - Hanh phue

CONG KHAI THUC HIEN DU TOAN THU- CHI NGAN SACH QUY I NAM 2025

Cén ctr Nghi dinh sb 163/2016/ND-CP ngay 21 thang 12 ndm 2016 cua Chinh pht quy dinh chi
tiét thi hanh mot sé diéu cua Luat Ngan sach nha nudc;

Cin ctr Thong tu s& 90/2018/TT-BTC ngay 28 thang 9 nam 2018 ctia Bo Tai chinh sira dbi, bd
sung mot s6 didu ctia Thong tu s6 61/2017/TT-BTC ngay 15/6/2017 ciia Bo Tai chinh huéng dén vé
codng khai ngan sach d6i véi cac don vi du toan ngén sach, cac td chirc duoc ngan sach nha nude hd tro

Chi cuc Théng ké tinh D@)ng Nai c6ng khai tinh hinh thuc hién du toan thu-chi ngén sach Quy 1
nam 2025 nhu sau:

DV tinh: Triéu déng

TT

Noi dung

Du todn
niam 2025
dwgc phan
bd

Uéc thue
hién quy
I nim
2025

Uéc thuc
hién/Du
toan nim

(ty 1€ %)

Uéc thue hién quy I
nim 2025 so véi
quy I nim 2024

(ty 18 %)

2

3

4

5

6

Du todn chi ngén sich nha nudc

48.681

2.917,95

6,00

86,46

Ngut"m ngin sach trong nuéc

48.681

2.917,95

6,00

86,46

| e | | —

Chi quan 1y hanh chinh

48.634

2.917,95

6,00

86,46

1.1

Kinh phi thuc hién ché do tu chu

18.542

2.773,55

14,958

86,89

Kinh phi khong thuc hién ché do tu chi

30.092

144,39

0,480

79,08

Chi su nghiép khoa hoc va cong nghé

2.1

Kinh phi thyc hién nhiém vu khoa hoc cong
nghé

- Nhiém vu khoa hoc céng nghé cdp quéc gia

- Nhiém vy khoa hoc cong nghé cd'p Bo

- Nhiém vu khoa hoc cong nghé cdp co so

22

Kinh phi nhiém vu thudng xuyén theo chuc
nang

2.3

Kinh phi nhiém vy khéng thudng xuyén

Chi sy nghiép gido duc, dao tao va day
nghé

47

3.1

Kinh phi nhiém vu thudng xuyén

3.2

Kinh phf nhiém vu khéng thudng xuyén

47

Chi S nghiép kinh té

o |

Kinh phi nhiém vu thudng xuyén

32

Kinh phi nhiém vy khéng thudong xuyén

Chi sy nghiép bao v¢ mdéi trudng

7l

Kinh phi nhiém vu thudng xuyén

1.2

Kinh phi nhiém vu khéng thudng xuyén

Chi sur nghiép vin héa thong tin




Du todn | Uéc thuc | Uéc thue |Udc thuce hién quy I
S6 NGi dung nim 2025 | hién quy | hién/Du nim 2025 so véi
TT dwgce phin | Inim |todn nidm quy I naim 2024
b 2025 | (ty 18 %) (ty 18 %)
8.1 | Kinh phi nhiém vu thudng xuyén
8.2 |Kinh phi nhiém vu khéng thudng xuyén

I1 |Ngudn vén vién tro

6 |Chi hoat dong kinh té

6.1 |Dudn A

6.2 [Duan B

Thuyét minh tinh hinh thwc hién du todn ngin sich nha nwée:

1. Duy toin dwge phin b

- Pén ngay 31/3/2025, Chi cuc Théng ké tinh Pdng Nai dugc giao 48.681 triéu ddng, trong
d6: Chi quan 1y hanh chinh 14 48.634 triéu déng; Chi su nghiép gido duc, dao tao va day nghé
14 47 triéu dong.

- Chi cuc Théng ké tinh Pdng Nai da phan b cho cac don vi du toan cip dudi 1a 10.323 tridu
dong tai Quyét dinh s6 133/QP-CTK ngay 31/12/2024 cta Cuc trudng Cuc Théng ké tinh
Ddng Nai vé viéc giao du toan ngan sach nha nuéc nam 2025

2. Thuyec hién dy todn

- Chi quan ly hanh chinh: Chi cuc Théng ké tinh Péng Nai da thuc hién du toan quy I 1a
2.917,95 triéu ddng, dat 6% so v&i du toan dugc phin bd; va dat 86,46% so vdi cling ky nim
trudce

Lap Biéu

it

Dinh Thi Huwong

Trinh Thi Phuong Thiy "Lé Thi Hoa Hong




Biéu s6 3 - Ban hanh kém theo Théng tw s6 90/2018/TT-BTC ngay 28 thdng 9 niim 2018 cia B6 Tai chinh

Pon vi: Co quan Chi cuc Thong ké tinh PN
Chuong: 018

CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM

Déng Nai, ngay 08 thang 04 nim 2025

Poc lap - Tw do - Hanh phiic

CONG KHAI THU'C HIEN DU TOAN THU- CHI NGAN SACH QUY I NAM 2025

Cén cir Nghi dinh s6 163/2016/ND-CP ngay 21 thang 12 ndm 2016 ctia Chinh phi quy dinh chi
tiét thi hanh mét s diéu cua Luat Ngéan sach nha nudc;

Cin ctt Théng tu sb 90/2018/TT-BTC ngay 28 thang 9 nam 2018 ciia B Tai chinh sira d6i, bd
sung mot s6 diéu cia Thong tu s6 61/2017/TT-BTC ngay 15/6/2017 ctia B Tai chinh huéng dén vé
cong khai ngan sach dbi véi cac don vi du toan ngéan sach, cac td chire duge ngan sach nha nuéc hd trg

Co quan Chi cuc Théng ké tinh Déng Nai céng khai tinh hinh thuc hién du toan thu-chi ngén

sach Quy 1 ndm 2025 nhu sau:

DV tinh: Triéu déng

N§i dung

Du toan
nim 2025
duge phan
bd

U'6c thue
hién quy
Indm
2025

Uéc thue
hién/Du
toan nam

(ty 18 %)

U'éc thuc hién quy I
niam 2025 so véi
quy I ndm 2024

(ty 1¢ %o)

2

3

4

5

6

Dur todn chi ngin sdch nha nudc

38.451

1.267,71

3,30

91,45

Ngudn ngin sich trong nuéc

38.451

1.267,71

3,30

91,45

Chi quéan Iy hanh chinh

38.404

1.267,71

3,30

91,45

Kinh phi thuc hién ché do tu chi

13.700

1.256,15

9,169

90,61

Kinh phi khéng thuc hién ché d6 tu cha

24.704

11,56

0,047

10,62

Chi sy nghiép khoa hoc va cong nghé

Kinh phi thuc hién nhiém vu khoa hoc céng
nghé

- Nhiém vu khoa hoc céng nghé cé}n qué'c gia

- Nhiém vy khoa hoc cong nghé cdp Bo

- Nhiém vu khoa hoc céng nghé cé'p co 8o

2.2

Kinh phi nhiém vy thudng xuyén theo chiic
nang

2.3

Kinh phi nhi¢ém vu khong thudng xuyén

Chi sy nghiép gido duc, dao tao va day
nghé

47

3.1

Kinh phi nhiém vu thuong xuyén

3.2

Kinh phi nhi¢m vu khong thuong xuyén

47

Chi Sy nghiép kinh té

5:1

Kinh phi nhiém vu thudng xuyén

52

Kinh phi nhiém vy khéng thudng xuyén

Chi sy nghiép bio vé mdi truong

7.1

Kinh phi nhiém vu thuong xuyén

T

Kinh phi nhiém vy khéng thudng xuyén

Chi sy nghiép vin héa thong tin




Du toan | Udc thue | Ude thue |Ude thue hién quy I
S6 Néi d nim 2025 | hién quy | hién/Du nadm 2025 so vai
TT WS dugc phan | Inim |todnnim | quy I nim 2024
bb 2025 | (ty 1é %) (ty 18 %)
8.1 | Kinh phi nhiém vu thudng xuyén
8.2 |Kinh phi nhiém vu khong thudng xuyén

11

Ngudn vén vién tro

Chi hoat d9ng kinh té

6.1

Du 4n A

6.2

DuéanB

1.

Thuyét minh tinh hinh thue hién du toan ngan sach nha nudc:

Du toan dwoc phin bd

- Pén ngay 31/3/2025, Co quan Chi cuc Théng ké tinh Pdng Nai dugc giao 38.451 triéu dong,
trong d6: Chi quan 1y hanh chinh 13 38.404 triéu dng; Chi su nghiép gido duc, dao tao va day
nghé 12 47 triéu dong.

2,

Thue hién dy todn

- Chi quan ly hanh chinh: Co quan Chi cuc Théng ké tinh Ddng Nai da thuc hién du toan quy I
14 1.267,71 tridu ddng, dat 3,3% so v&i du toan duge phan bd; va dat 91,45% so voi ciing ky

ndm ngodai
- Chi su nghiép gido duc, dao tao va day nghé: Co quan Chi cuc chua thuc hién gidi ngan

e

Pinh Thi Huong
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